[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2018                                                                                        №91
	О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В  соответствии  с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением  и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах  Президента  Российской  Федерации»,  от 25.10.2017 № 107/890-7 «О количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», Постановлениями      Избирательной     комиссии     Владимирской     области от 20.12.2017 № 82 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 17.03.2018 № 53 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия Собинского района постановляет:
1. Распределить дополнительные избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в количестве 160 штук между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 211 и № 231 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Собинского района  Мякотину А.И и председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 211 и № 231.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии

С.И.Костючков
Секретарь

избирательной комиссии

А.И.Мякотина

Приложение к постановлению
Территориальной избирательной комиссии

Собинского района

от 17.03.2018 № 91
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
между участковыми избирательными комиссиями
избирательных участков  № 211 и № 231

	№

п/п
	Наименование УИК
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211
	120

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 231
	40

	Итого:
	160